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Trinecks Zelezarny Harmonogram vystavb
Sekundarni odprageni KKO g y y

ID | SCS-Number PS/SO [Description qev.[ Resp.

| B T T 1815 T TTEais a5 B T SO Mo T ]
21 AT AR 9243 T34 112817 1121 1112401 112111 1923[1 11291141 11 19247 11577

—l Code |Predecessors

FLo T I e 1 T | 3014
[ 2T ] AR a2 210 1121]1 112111 122]7 1721

. = P - o1 [P— 21 1121137 (171
22T Souhlas TZ s pokragovanim vystavby od Thu 1.8.13 Thu 1.8.13 ’; 18 ¢ - 7
328 | Obnoveni sml.vztahi realizaénich firem T od Thu 15813  Thu15.8.13 ! TTTTM5.87E 220 ; . .
Pfiprava staveniité PSTZ 17d Thu 15.8.13 Sat31.8.13 228 [ ——g—— 228 e 231;232;233 7 o - o
7230 Prelozky v oblasti Filtru PSTZ 231d Sun 1.9.13 Sat 19.4.14 ! -
2347 Prelozky v oblasti Ventilatort PSTZ 70d  Sat12.10.13  Fri20.12.13 | -
23 S001.01 Ziklady pro OK filtru PSTZ 300d Mon 2.9.13 Sat 28.6.14 , 3 -
240 DS001.01 Piloty PSTZ 22d Mon2.9.13  Mon23.9.13 i g
241 DS001.01 Patky PSTZ 21d Tue 24813  Mon 14.10.13 240 Z
2427 DS001.01 Pfipravenost pro montaz OK PSTZ 0d  Mon14.10.13  Mon 14.10.13 241 ;
243 DS001.01 Podlivky a obetonavky PSTZ 90d  Tue1510.13 Sal28.6.14 242 ‘
244 DS001.01 Dokongovaci préce PSTZ 186 d Sat14.12.13  Tue 176.14 : -
245 5002.01 Plosina filtru PSTZ+MST 261d  Tue1510.13  Wed 2.7.14
248 DS002.01 Piipravné prace MST 23d  Tue 151013  Wed6.11.13 ) "
247 Postupna monti2 MST 69d Thu7.41.13  Tue 14.1.14 1 3 ) T -
25 DS002.01 Pfipravenost pro montaZ Filtru MST 0d Wed 15114 Wed 15.1.14 252 T TR T "15.:1 ‘¢ 280;360;354;716FS+30d -
255 DS002.01 Montaz &asti pod silem MST 10d Sun16.14  Tue 10614 f : i
D5002.01 Cast ploginy filtru pro silo dokonéen MST 0d Wed 2.7.14 Wed 2.7.14 297Fs+21d B e it T T e T 3
257 DS002.01 Dokontovaci préace MST 5d Wed 11.6.14 Sun 15.6.14 255 = g
258 $001.02 Ziklady pro ploinu ventilitori PSTZ 241d  Mon21.10.13  Wed 18.6,14 |
258 DS001.02 vrtan| pilot PSTZ 14d  Mon21.1013  Sun3.11.13 5
TZ60 DS001.02 patky PSTZ 454 Mon4.11.13  Wed 18,12.13 259 . Ty o T ase L 26 = 7 ’ B
261 DS001.02 vy&idténi a zajidténi povrchu PSTZ 144 Thu 18.12.13 Wed 1.1.14 260 260" o] 262FBATA digky T[T T T - 2
962 DS001.02 Zaklady pfipraveny pro montaZ plosiny PSTZ od Wed 15.1.14  Wed 15.1.14 261FS+14d | E I s T T s g 28
263 DS001.02 Podlivky a obetonévky PSTZ 63d Thu2.1.14 Wed 5.3.14 261 B = - &
264 DS001.02 Dokongovaci prace PSTZ 105d Thu6.3.14  Wed 18.6.14 263 - B g A o
265 5002,02 Plogina ventilatori PSTZ+HM-O 120d Thu 16.1.14  Thu15.5.14 B -
266 | Postupné montaz 754 Thutedid  Mon3131 1 R ) ] i i
2727 DS002.02 Dokongovaci prace, pfechody, zabradli aj. HM-O 30d Tue 14.14  Wed 30.4.14 271 | 2 T
273 DS002.02 Plogina ventilatori pfiravena pro montaz HM-O od Mon31314  Mon313.14 31,3757 317;325;336;366;384;274FS-10 d;T17FS+30 d
e PS02 B ziklady pro ventilatory (2) sas 54d Sat22.3.14  Wed 14.5.14 273FS-10d ] T | -
278 PS02 Zaklad pro ventilatory dokonéen Sas od Thu 15.5.14 Thu 15.5.14 i = 2 -
icl ES.231  PSO1 SVAI PJF Filtr MsT 212d Tue 7.1.14 Wed 6.8.14 N
Ploina filtru pfipravena MST od Wed 15.1.14  Wed 15.1.14 254 B .
281 | Postupné monta? 159d Tue 7.1.14 Sat 14.6.14 ' - = = == =3
299 ES2314  PSO1 strop a pl&st pristfedku MST 28d Thu 12.6.14 Wed9.714 RC 297 e e 4 S "'297 == 300FS-Td e i
300 ES23.14  PSO1 MST 35d Thu 3.7.14 Wed 6.8.14 ngst-r d,82; |
361 5001.03 Ziklady kolem fady E S Sas 29d Sat1.314  Sat20.3.14 seelian
302 5001.03 E4/E5 Sas 22d Sat1.3.14 Sat22.3.14 : 5 h T
305" 5001.03 ] sas 22d Sat8.3.14  Sat29.3.14
308 5002.03 OK u fady E MST 37d Sun23.3.14  Mon 28.4.14 i . ) ' ) 3 G o ) -
308 5002.03 E4ES MsT 30d Sun23.3.14  Mon21.4.14 302 -
$002.03 E6 MST 30d Sun303.14  Mon28.4.14 305 ) &
Bl Zesileni OK KKO hr 51d Thu9.10.14  Fri2s.11.14 —_— ;
312 Stfecha na +36m E4-D3 K1 T2 5d  Mon2411.14  Fri28.11.14 223FF A23FF T :
313 Stfecha na +60m E4-D3 K1 T2 5d  Mon24.11.14  Fri28.11.14 223FF 223FF 4387 i
314" Stfecha na +36m E5-D4 K2 TZ s5d Thu9.10.14  Mon 13.10.14 212FF 212FF & - '
T35 Stfecha na +60m E5-D4 K2 T2 5d Thu9.10.14  Mon 13.10.14 212FF 212# o 450 =
36|  ES.345  PS05 Komin HM-O 77d  Mon31.3.14  Mon 16.6.14 B ‘ h
324 ES.331  PSO02 Ventiltorovna HM-0 147d Mon 31.3.14  Mon 25.8.14 e
73257 OK plosiny dokonena HM-O od Mon31314  Mon31.3.14 273 e B B
326 Ps02 Zaklady (2) pod ventilatory dokenzeny HM-O 0d Thu 15.5.14 Thu 15.5.14 278 :
"3277| ES.33.12AB PSO2 Ventilatory HM-0 70d Tue 20.5.14  Mon 28.7.14 i h o
332 ES.33.16  PS02 Bouda pro ventilitory HM-0 56d Tue17.14  Mon 25.8.14 l """"" 5
C.PI50 - TRINEC DED IST e=——————  Forschritt ———— SOLL —|ST-Milestone ¢ SOLL-Milestone @ IST-Sumr @ P SOLL-Summenbalken '

SVAI2014-03-27 pracovni verze - pro DoD6.mpp. 2014-03-05, Cepec podle hmg. SVAI Rev. 3, W. Glixck 3z8




Tfinecké Zelezarny Harmonogram vystavby
Sekundarni odpraseni KKO
[5] SCS-Number PS/SQ Description Rev] Resp. | Dur | Start | Finish Code |Predecessors . . }
- \ L - " ] _‘L ; i il 1‘1_24;1‘?1_1”231‘}1 11211 1»&1!11?}i|¢,,171!z1 i 1127112(1211;$I1 1121}1 1121113?1251[1 1121?1 1121|14?:;u1 EFIIE ‘1121;12?:;1__1 ﬁ&h 11211 1121;_{}1}_;16_11 112101 1121;12?112
Odpraseni uzli sekundarni metalurgie 4ad - Mon23is  5atd.7.15 v 2 T " —
| 377 | ES.19.6B  PJ03.10 Odsifeni1a 2 188 d Mon 3.3.14 Sat6.9.14 R
ES.191A  PJ03.05 Prelévini surového Zeleza - jama #2 91d Fri59.14  Thud.12.14 F Z -
405 PJ03.08 Homogenizaéni stanice 12 2 146 d Mon3.11.14  Sat28.3.15
ES1.19.88  PJ03.08 Stanice Ar1 18d Wed 11.3.15 Sat 28.3.15 B
414 | ES2.19.8A PJ03.08 Stanice Ar2 + IR-UT 224 Fri14.11.14 Fri5.12.14 -
423 ES.19.83  PJ03.08 Spole&na East 15d Mon 3.11.14  Mon 17.11.14
429 ES.18.1 PJ03.09 Diina vypalovéni trysek 53d Sun 121014  Wed 3.12.14 1
435 stiecha zesilena nad K1 Tz od Fri28.11.14 Fri28.11.14 313 i ) h
436 | PJ03.02+PJ03.  Zakryty pro odsavani z haly nad K1 MST 60d Sat14.3.15  Tue 125.15
ES1.19.581 PJ03.02+PJ03. Horni zékryt na +60m msT s8d Sat14.3.15  Sun 10.5.15
4447 ES1.19.5A1  PJ03.02+PJ03. Spodni zakryt +36m MsT 30d Sat14.315  Sun12.4.15
44 Zkougky 2d Mon 11515  Tue 125.15 448:443
E stiecha zesilena nad K2 T2 0d  Mon13.10.14  Mon 13.10.14 315 5 B
AT PJ03.02+4PJ03.  Zakryty pro odsavani z haly nad K2 24d Sun264.15  Tue 19.5.15
4527 ES2.19.5B1 PJ03.024PJ03. Horni zikryt na +60m 22d Sun264.15  Sun17.5.15
457 | ES2.19.5A1 PJ03.02+PJ03. Dolni zikryt na +36m 15d Sun3.515  Sun17.5.15 :
462 Zkousky 2d Mon 18515  Tue 19.5.15 456,461 £ HiE 2
463 ES.19.8D  PJ03.07 RH1 - Nastfelovani dritu 126d Sun1.3.15 Sat4.7.15 : ) - -
470 ES.19.1C  PJ03.06 Nouzové pfelévini -jama #1 290d Fri8.814  Sun24.5.15 1 e i g on hold
479 Konvertor #1 19147 Mon 5514  Tue 11.11.14
480 |  ES.321 PJOIMM Sbémé potrubi pro K#1 a K#2 MST 132d Mon2.6.14  Sat11.10.14 -
Tdg3 PJ03.01 Uprava doghousu 28d?  Mon159.14 Sun12.10.14 21255 |7 e A ) ' I T ey
484 | PJO3.01 Potrubi k Sazecimu zikrytu 154d Mon 5514  Sun5.10.14 i ' ; )
500 | ES1.19.43  PJ03.01 Potrubi z odpichové strany 70d Mon 14.7.14  Sun 21.9.14 i i T : ) L I S ) ) : -
5057 IndividuaIni zkouzky K1 TI;SVAL 14d Mon 29.9.14  Sun12.10.14 COM  491;498FS-7 ( ) g ©491;498FS-T d;499;504 ST T i : ; ' : :
506 | K1 pfipraven ke komplexdm TI;SVAL 0d  Sun1210.14 Sun1210.14 COM 505;492;483 1z191¢‘ 507
507 | Komplexni zkousky Ti;SVAI 30d  Mon13.10.14 Tue11.11.14 COM 506 o I '“.'»!cmm 508 =
Konvertor 1 dokonéen (PAC 1) T 0d  Tuei1.11.14 Tue11.11.14 COM 507 o -t T
509 Konvertor #2 218d7? Mon23.15  Mon 5.10.15 " T
510 | Es.s24 Sbérné potrubi C#1 a C#2 7d Mon23.15  Sun8.3.15 : : ) )
BT PJ03.03 Uprava doghousu 28d7 Tue1.9.15  Mon 28.9.15 22555 ) : ) ) ) 3
513 PJ03.03 Potrubl od Sizeciho zakrytu 135d Sun 10515  Mon 21.9.15 ) . T il : iy
ES2.19.43  PJ03.03 Potrubl z odpichové strany 58d Sun127.15  Mon7.8.15 o ' T o
534 Individuaini zkouky K2 TI;SVAI 14d Tue 15915  Mon 28.9.15 COM  455:460FS-10 T = us{tequ-m d;520FS.7 d;§21;szazsnfs-r d'==!535
535” K2 pfipraven ke komplexum TI;SVAI od Mon 28.9.15  Mon 289.15 COM 534 : ‘ 28,92 536
538 Komplexni zkoudky TI;SVAI 7d Tue 29.815  Mon5.10.15 COM 535 : 535 /= 637
537 Konvertor 2 dokonéen (PAC 2) m 0d  Mon51045 Mon5.10.15 COM 536 e ——— ) ) B . TR ‘ ' Co T s e
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TFinecké Zelezarny
Sekundarni odpraseni KKO

Harmonogram vystavby

ID SCS-Number PS/SO Description Rev) Resp. | Dur. | Finish Code  Predecessors | i e e - . R .
H | | | 1 2013 3Q13 4Qi3 1014 3Q14 | 4Q14 Qis | 3Q15 Q16 i 5 |
S 1 - B e T SO | A2 02001 19211 192471 11210 102107 192101 112100 112171 11[ 71 A1 112111 112111 112111 112417 1321 1A AR 2307 1923000 112107 1121 1 192101 11210 11211 12101 1l 1T 1021 12
773 224d Tu Mon 9.5.18 | P
1
723 Komplexni zkouiky dokonéeny T 14d Mon 5.10.15  Mon 18.10.15 |
|
726 Uvedeni do zkusebniho provezu 43d Tue 20.9.15  Tue 10.11.15 { i
Z4dost o stanoveni misiniho Setfeni T 21d Tue29.9.15  Mon 18.10.15 72858-21d T B - T'72888-21d i, )
728 Predbézné Setfeni s hygienou, hasiéi aj. T 7d Tue20.10.15 Mon 26.10.15 725 725 . 729;727sS-21d
728 Mistni Setfeni Tl 1d  Tue27.1015  Tue27.10.15 728 I 728,730
730 | Nabyti prévni moci ZkuSebniho provozu T 14d  Wed28.10.15  Tue 10.11.15 729 L ; -
731 Povoleni ke ZP je platné - Posledni fakturace m od Tue 10.11.15 Tue 10.11.15 730 |
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